[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 122 / 2019
CONSIDERANDO que alguns cidadãos tem questionado os gastos públicos com o evento em comemoração ao Dia do Evangélico;
CONSIDERANDO que é preciso responder estes cidadãos que nos procuraram;
REQUEIREMOS à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie o processo completo da dispensa de licitação para o Show Gospel do cantor Davi Sacer ocorrido em 14/11/2019 no Centro de Eventos Centenário, organizado Pelo Conselho de Pastores de Monte Azul Paulista.
Monte Azul Paulista, 29 de novembro de 2019.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
JÂNIO SÉRGIO GURJON

RICARDO SANCHES LIMA

vereadores